Semua pihak yang telah ikut berjasa dalam menyusun skripsi ini yang tidak mungkin

disebutkan satu persatu.

Semoga semua bantuan yang diberikan mendapat ganjaran di sisi Allah SWT.

Akhinya penulis berharap, semoga skripsi ini bermanfaat bagi para pembacanya. Amīn Yᾱ

Rabbal „ᾱlamīn.

Banjarmasin, 04 Sya’ban 1444 H

24 Februari 2023 M

Penulis